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SOMMER, SOL OG SOLVERV 

 

Årets sjette måned juni er numerologisk sett en global måned 4 i et globalt år 7. Det betyr at det er en god måned for å legge et grunnlag og forbedre fundamenter og strukturer for ting og tang som vi har på 
gang. Det kan være suksess, men også rom for forbedringer i en firetallsmåned. Vi kan lettere oppdage hva som må til for å nå til neste nivå under en slik måned. Ellers har vi tre 22-mestertallsdager, som vanlig 
er mestertallsdagene høyfrekvente dager hvor vi kan merke energiene på en litt eller mye utfordrende måte. 22-tallet er spesielt knyttet til konflikter og fred (fred gjennom konflikt), og også innvielser (22 er 
mesterbyggerens tall, så her er den store «Arkitekten» i sving med sine byggeprosjekter). 

Juni måned begynner også i uke 22, og vi har en fullmåne den fjerde. 22-tallet er også knyttet til firetallet fordi 2+2=4. 

Dagen før fullmånen har vi en kort stund en kite, altså et spesielt aspekt som i dette tilfellet er særlig gunstig for kunstnere og kreative mennesker. Det kan godt trigges av en konflikt, men i så fall vil resultatet bli 
kunst, tror jeg. Så hvis en får kreative ideer denne dagen, kan disse godt være en helbredelse og en transformasjon av konflikter som har vært, inkludert pågående konflikter. De barn som blir født på denne 
dagen, kommer til å bli talentfulle mennesker, særlig innen musikk. 

Selve fullmånen den fjerde faller på tretten grader Skytten, tretten er også et tall som går igjen flere ganger denne måneden. Tallet tretten er jo også knyttet til Månen, siden det er tretten måner i et år. Det er 
også et feminint tall, så det er sterke, lyse feminine energier i sving denne måneden. Denne fullmånen løser vi opp og fullfører energiene vi begynte på for et halvt år siden, da nymånen sto sammen med Solen i 
Skytten sist. Tenk tilbake på hvilke prosjekter og energier du initierte for om lag et halvt års tid siden. Hva var du opptatt av, som nå er ferdig eller fullført? 

Dagen etter går Venus inn i ildfulle Løven, og begunstiger dermed alle de som er født med planeter i dette tegnet. Dagen etter har vi 6/6-portalen, altså den sjette i sjette. Disse synkrone datoene er spesielle 
datoer som også er høyfrekvente. Det er derfor gunstig å sette av tid til meditasjon eller refleksjon. Særlig siden månen er nærmest jorden dagen etter for denne måneden, er også intuisjonen på sitt høyeste i 
denne tiden, sies det. 

Den 11. går Merkur inn i Tvillingene, mens retrograde Pluto går ut av Vannmannen og tilbake inn i Steinbukken, der vi har vært vant til å ha den i en lang årrekke alt. Det er en lang ingress vi har begynt på, dette 
med Pluto inn i Vannmannen. Først må vi tilbake og gjøre ferdig det vi har hold på med de siste femten årene. Merkur er imidlertid litt hurtigere når han farter rundt på himmelen, så vi er mer vant til slike 
ingresser hos de små planetene. Saturn og Neptun, derimot, er også saktegående planeter som bruker lengre tid på ting og derfor påvirker mer dyptgående og langsomt når de er i gang. Denne måneden skifter 
de riktignok ikke tegn, men de snur og går retrograde begge to – Saturn den syttende og Neptun den tredevte. Jeg pleier å kunne merke søvnforstyrrelser eller andre effekter av at planetene snur slik, det er 
faktisk en av grunnene til at jeg egentlig lager denne kalenderen her. Det er rett og slett for å kunne planlegge litt når jeg får sove og ikke… Så klart finnes det andre ting enn planeter og stjerner og sånt, men jeg 
mener de helt klart har effekt. Noen merker visse planeter tydeligere enn andre, men de fleste merker Månens gange i hvert fall, og får søvnproblemer ved fullmåne og nymåne. 

Denne måneden faller nymånen på den attende, samme dag er også 22-mestertallsdag og vi kan derfor forvente at vi både for ekstra kraft til å starte prosjekter, men også at dagen kan medføre konflikter (vi blir 
jo også mer irritable når månen er ny eller full), og at vi kan må bli oppskaket en del av disse energiene. Folk flest opplever 22-mestertallsdager som ekstra tøffe dager. Det er likevel mye fine og oppløftende 
energier her ute og går. Med Saturn retrograd dagen før, er kan hende demotivasjonen i ferd med å tilspisse seg også. Heldigvis er Saturn i sekstil med Jupiter denne måneden, en innflytelse vi merker over flere 
dager/uker og som er på topp den nittende – her går det altså slag i slag. Ansvarsområdene kan utvide seg, eller begrensninger og restriksjoner kan forsterkes. Denne gangen er det imidlertid på en god måte, 
selv om Saturn alltid krever sin modenhet av den som skal til pers. 

Den tjueførste går Solen inn i Krepsen og vi har dermed Sommersoverv! Denne dagen er fin til feiringer og til å fyre bål. Den dårlige nyheten er at dermed er Solen på sitt sterkeste punkt, og herfra går det bare 
nedover. Fra nå av bærer det mot mørkere tider. Heldigvis har vi noe sommer og noen måneder igjen før det hele er over og vi farer mot lysere tider igjen etter jul. 

Den tjuefjerde er siste dag Merkur er synlig som morgenstjerne, og vi kan derfor regne med at eventuelle prosjekter startet under Merkur retrograd, kan begynne å vise fremgang eller gi resultater nå snart hvis. 
Særlig rundt månedsskiftet bør det dukke opp muligheter eller resultater hvis de kommer. 

Alt i alt er dette en ganske god måned. Myke og rolige energier, og faktisk mindre trøbbel enn på lenge. Samtidig er det ting som skjer på himmelen nå også, slik at vi ikke behøver å kjede oss. De aspektene som i 
mai bød på motstand, er myket opp i juni, og vi får dermed andre ting. Hvor mai var motstand og konflikter, er juni progresjon og fred, faktisk. Men juni er en mild og myk måned egentlig, energiene er fine for 
spirituelle meditasjoner eller slike ting, særlig hvis man hedrer det lyse feminine.  

 

 

Ha en nydelig sommermåned!      

Med vennlig hilsen Susanne 

 


